NIM 143119120071
NAMA : ASIH KURNIAWATI
KODE MK NAMA MATAKULIAH
F041700002 MATEMATIKA BISNIS
F041700017 PENGANTAR EKONOMI MIKRO
F041700018 PENGANTAR AKUNTANSI
F041700019 PENGANTAR BISNIS
U001700009 ETIK UMB
U001709013 BAHASA INGGRIS I
DOSEN PA
Aktif 1
Cuti 0
Non Aktif 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif : 12
Sisa Masa Studi : 11

JI. Meruya Selatan No. 1 Kembangan Jakarta Barat
Tlp. 021-5840815/021-5840816 ext. 5300 (Hunting), Fax. 021-5871312
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KARTU STUDI

SEMESTER - PERIODE

FAKULTAS
JURUSAN
SKS
3
3
3
3
2
3
TOTAL SKS : 17

JAKARTA, 28-02-2020
Ekonomi dan Bisnis

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Selasa, 19:00 - 21:30
Rabu, 19:00 - 21:30
19:00 - 21:30
19:00 - 21:30
19:30 - 21:10
19:00 - 21:30

:1- Genap - 2019/2020
: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen

JADWAL KULIAH

KELAS

3A1312ML
3A1313ML
3A1315ML
3A3314ML
3A1316ML
3A1311ML
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